

Mentorit 2015-2016

(Päivitys 11.11.2015. Lisätty Juha Jauhiainen)

Juha Jauhiainen

Työpaikka: IBM,

Asuinpaikka: Irlanti

Kuvaus: Olen IBM:llä IT-infra (hardware, middleware) myynti&markkinointi tiimin managerina. Avainsanoja: ihmisten johtaminen, kansainvälinen IT liiketoiminta, TCO ja ROI pohjainen myynti, software defined infrastructure, sosiaalisen median ja digitaalisten työkalujen hyödyntäminen (myynti/markkinointi), pilvi (julkku, privaatti, hybridi), laas, PaaS & SaaS - eri palvelumallit, julkkusektorin myyntihankkeet. Mentorointi onnistuu vain etänä; asun Irlannissa

Tommi Närvänen

Työpaikka: Neomore Consulting Oy

Asuinpaikka: Kangasala (töissä Tampereella)

Kuvaus: Voin jakaa tietojani ja kokemuksiani työelämästä. Aloitin työt tietohallinnossa ja viimeiset 3,5 vuotta olen ollut IT-konsulttina. Erityisosaamisalueenani on tietovarastointi ja raportointi varsinkin SAP-työkaluilla.

Markus Eteläpelto

Työpaikka: Yrittäjä - toisen yritykseni kanssa kasaan maailmalle ponnistavaa mobiilipalvelua ja toisen kautta teen freelancerina business intelligence -konsultointia.

Asuinpaikka: Lontoo

Kuvaus: Minulla on vankkaa kokemusta business intelligence ja konsultointimaailmasta sekä Suomesta että ulkomailta. Tunnen suuryritysten kiemurat ja yrittäjyyden vapauden. Erityisesti uskon pystyväni mentoroimaan niitä, kenellä tulevaisuuden suunnitelmat eivät ole millään tavoin selvillä eikä pitkä ura yhdessä yrityksessä tai vain yhdellä alalla ole suunnitelmassa.

Janni Kotilainen

Työpaikka: Reaktor

Asuinpaikka: Espoo

Kuvaus: Valmistumisen jälkeen oon työskennellyt IBM:llä ja Reaktorilla ja (harrastemielessä) ollut mukana pelistartupissa, joten kokemusta on niin isosta ja jähmeästä kuin pienestä ja ketterästä firmasta. Työnkuvaan on kuulunut käyttöliittymäsuunnittelua (suurin osa työhistoriasta), 1000 ihmisen konferenssin järjestämistä, agiilin softaprojektin sekä tiimin valmentamista ja workshoppien yms fasilitointia. Startup-maailmasta oppia on lähinnä bisnespuolelta, sillä pyöritin firman paperisotaa kun jäbät koodas. Reaktor on puolestaan firma jossa ei ole bonusjärjestelmiä, esimiehiä eikä muitakaan perinteisiä kontrollimenetelmiä - ne keitä kiinnostaa täntyyppiset modernit johtamismallit, mulla on teillekin jotain annettavaa.

Mikko Nurmi

Työpaikka: Leadin oy, Creative Lead, Partner

Asuinpaikka: Tampere

Kuvaus: Teen monipuolisesti projekteja, jotka liittyvät tuotteiden ja palveluiden asiakasarvon ja käyttökokemuksen kehittämiseen. Olen usein tekemissäni projekteissa sekä myyjä, projektipäällikkö, että tekijä. Työni pohjautuu pitkälti määrällisen ja laadullisen (käyttäjä)tiedon hyödyntämiseen ratkottaessa asiakkaiden liiketoimintahaasteita. Viime aikoina olen tehnyt paljon projekteja liittyen teollisten yritysten kehityshankkeissa. Olin Leadinin toinen työntekijä ja olen päässyt seuraamaan kasvua yli 40 henkeen. Mentoroin mielelläni myynnistä, käyttäjälähtöisyydestä, tiimityöstä ja teollisuuden realiteeteista.

Tuomo Vuorinen

Työpaikka: Hansel Oy

Asuinpaikka: Pääkaupunkiseutu

Kuvaus: Kokemusta niin yksityiseltä kuin julkiseltakin sektorilta, niin globaalista toimintaympäristöstä kuin kansallisistakin kuvioista n. 13 vuoden ajalta. Useamman vuoden kokemus mm. seuraavista asioista: prosessikehitys, projekti- ja salkunhallinta, tietohallinnon kehittäminen ja tietojärjestelmien hyödyntäminen, hankintatoimi ja julkiset hankinnat (erityisesti ICT-hankinnat). Mentoroinnissa koen erityisen tärkeäksi omien luontaisten kykyjen löytämisen ja hyödyntämisen. Ilman työkokemusta on oikeasti vaikea tietää millaisten työtehtävien parissa viihtyy ja missä mahdollisesti on hyvä.

Juha Vaaraniemi

Työpaikka: Solita

Asuinpaikka: Tampere

Kuvaus: Intohimona ihmiset ja informaatio. Vastaan Solitassa asiantuntijoiden osaamisen, esimiestyön ja yrityskulttuurin kehittämisestä sekä tietotyön johtamisesta. Yli kymmenen vuoden kokemus analytiikasta ja business intelligencesta asiakashankkeissa. Tällä hetkellä erityisesti kiinnostuksen kohteena organisaatioiden skaalautuvuus kasvussa. Ammatillinen ajatusten vaihto näistä teemoista kiinnostaa. Muuten keskustelen mielelläni myös musiikista, filosofiasta ja politiikasta.